[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.05.2008  № 664-ОД
Великий Новгород

О проведении думских слушаний
Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
1.
Провести 25 июня 2008 года думские слушания на тему «Об эффективности использования бюджетных средств, выделенных на финансирование образовательных учреждений».
2. Подготовку и проведение думских слушаний возложить на комитет областной Думы по социальной политике.

Председатель
областной Думы
А.А.Бойцев

тм
№ 671-пд